
ZARZADZENIE NR  36
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 28 kwietnia 2017r.
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016 r. Nr 446) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r.
poz. 1490)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:
Przewodniczący: Jan Wiczling Z-ca Wójta
Członkowie: Krystyna Pańków ins ds. Gospodarki Nieruchomościami 
                     Marta Zielińska specjalista ds Geodezji 

        Mirela Formella inspektor ds ewidencji ludności i dowodów osobistych i kadr      
2.  Do  zadań  komisji  należy  w  szczególności  przygotowanie  regulaminu  przetargu,  poinformowanie
uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, sporządzenie protokołu z przetarg.
3. Celem komisji jest przeprowadzenie nieograniczonego przetargu ustnego  na sprzedaż nieruchomości,
położonych w:
1)  Domachowie  obręb  geodezyjny  Warcz  o  numerach  ewidencyjnych:  360/3,  360/2,  360/4,  360/6,
358/16, 358/27, 358/28, 358/30, 358/31, 358/34, 358/35, 358/36, 358/37, 358/38, 358/49, 358/50, 358/51,
358/52,
2) Ełanowie o numerach ewidencyjnych: 308/2 i 308/5. 
3) Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania. W razie równej liczby głosów decyduje głos
przewodniczącego. 

§ 2. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

Opr.  Krystyna Pańków
dnia 28 kwietnia 2017r

Akceptuje:

1) Kierownik wydziału lub zespołu;
2) Radca prawny;
3) Skarbnik (jeżeli akt wywołuje skutki finansowe).


